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Врз основа на член 56 став 1 став 1 точка 2 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, а во согласност со член 384 став 2 точка 2 од Законот за трговски друштва, Годишното собрание на акционери на својата седница одржана на 27.05.2026 година ја донесе следната:
ОДЛУКА

за распределба на добивката по Годишната сметка за деловната 2025 година

1. Добивката по оданочување за 2025 година во износ од 99.375.187,00 денари 
се распоредува на следниот начин:
- Нераспределена (акумулирана) добивка                        69.375.187,00 денари 
- Дел за инвестиции                                                             30.000.000,00 денари
2. Оваа oдлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.    

Образложение :

Годишното собрание на акционери на ФЕРШПЕД АД Скопје на својата седница одржана на ден 27.05.2026 година согласно одредбите од Законот за трговски друштва и Статутот на друштвото донесе одлука како во диспозитивот.

              Годишно собрание на акционери 

               Претседавач 

                                                                                                               _____________________
